Mladost 2018

Zrenjanin, 5/5/2018

Disciplina 2
5/5/18 - 10:33

Devojcice, 50m Slobodno/Free

15 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang

14 - 15 godina

CoONOO~WDNE

[

MANDIC, Milena
MELJANAC, Jovana
KATNIC, Enja
NISIC, Dunja
KOCOVIC, Lena
JOVCIC, Nevena
KANDIC, Andjela
VLATKOVIC, Tamara
VUJINOVIC, Teodora
KOJIVIC, Katarina

13 godina

15.
16.
DSQ

KEKIC, Natasa
TORNJANSKI, Nina
BELOS, Andjela
STEVANOV, Andjela
BLITVA, Sara
PRODANOQV, Luna
KOSTIC, Milica
BABIC, Marina
BUHMILER, Mia
LAGUNDZIN JOLIC, Jovana
DABOQVIC, Jana
BUNJEVACKI, Zorana
RISTIC, Anja

MRKIC, Anastasija
NIKOLIC, Emilija
LALIC, Nikolina
RUSOVAC, Ana

12 godina

STOILJKOVSKI, Lena
PAVLJUK, Sara

IVIC, Jovana
KOBILAREYV, Aleksandra
BLITVA, Una
GRUHONJIC, Dunja
KOCOVIC, Ana
PETROV, Vanja
IGRACKI, Nadja
DURUTOVIC, Nastasja
CREPULJA, Jana
BURNJAKOVIC, Visnja

GR.

ERREIRRIRR

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

PK "Bjelica" Vrbas

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Dinamo

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Vojvodina

PK "Bjelica" Vrbas

Swimstar

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Vojvodina

Vojvodina

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Vojvodina

Velika Kikinda

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Velika Kikinda

PK "Bjelica" Vrbas

11. APRIL Beograd

Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
PK "Bjelica" Vrbas
"VRBAS" Vrbas

Swimstar

Vojvodina

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Vojvodina

PK "Bjelica" Vrbas

Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;

Vreme Bodova

29.31
29.78
29.93
30.78
31.78
32.11
32.35
33.04
33.10
53.96

27.68
28.90
29.62
29.96
30.87
31.08
31.24
31.39
31.56
32.19
32.21
3441
35.50
38.29
41.14
41.58
32.31

29.25
29.85
31.79
31.87
33.27
33.31
33.76
34.59
35.97
37.01
45.27
32.11

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Mladost 2018

Zrenjanin, 5/5/2018

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free

11 godina

14.
DSQ
DSQ

VOJNOV, Sara
CABADAJ, Marija
STOEV, Dunja
MARIC, Ana
VARGA, Reka
VASIC, Mila
DELIC, Sara
TRIFUNJAGIC, Atina
SARIC, Anja
LEMIC, Teona
MARTINOVIC, Tara
SKAKIC, Olja
MRDJEN, Milica
CUKUT, Andjela
PAMER, Ksenija
DJURIC, Miljana

10 godina

STANCIC, Teodora
KRAJINOVIC, Marija
BURNJAKOVIC, Mila
MILJANIC, Anastasija
TRANKULOV, Viktorija
OBRADOVIC, Jana
KOZOMORA, Lenka
SUSA, Sara

KUTIC, Dalija

COVIC, Milica
PETROVIC, Una
MADIC, Nadja
GETEJANC, Nadja
MOLNAR, Lana
MILINOVIC, Tamara
MANDIC, Mina
RANKOVIC, Mina

9 godina

JOVANOVIC, Lena
DJURDJIC, Tijana
PETRAS, Nevena
KOMAROMI, Athena
HORVAT, Laura
SRDANOV, Jovana
COSIC, Andrea
POLJAK, Andrea
POPOVIC, Ekaterina
PETROVIC, Teodora
BELJIN, Dunja
POPOVIC, Mila
RADOVANOVIC, Ana
RADOVANOVIC, Zoja
RADIVOJSA, Mina

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Dinamo

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Swimstar

Vojvodina

Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Vojvodina

"VRBAS" Vrbas

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
11. APRIL Beograd
Vojvodina

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Velika Kikinda

Velika Kikinda

PK "Bjelica" Vrbas

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Vojvodina

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Dinamo

PK "Bjelica" Vrbas

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Dinamo

Pingvin

PK "Bjelica" Vrbas

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd
"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Swimstar

Velika Kikinda

Dinamo

11. APRIL Beograd

Dinamo

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Velika Kikinda

32.35
32.80
33.28
33.74
34.37
34.69
35.98
36.81
37.19
37.33
38.18
38.29
46.04
51.65
36.22
54.38

31.68
33.06
35.83
35.84
36.01
37.18
37.98
38.80
38.94
39.96
40.94
41.11
41.45
42.52
45.14
49.40
50.70

34.95
37.30
37.39
38.22
39.09
39.93
43.36
43.97
46.02
46.92
47.29
48.69
52.29
55.21
57.50

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Mladost 2018

Zrenjanin, 5/5/2018

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free

8 godina

=

COXNOO~WDNE

NADJNEMEDI, Ana Rebeka
MILUTINOVIC, Srna
KOVAC STRIKO, Aleksandra
CVETKOV, Milica

MAJER, Tara

DULAC, Lena

NINKQV, Ilvanka

DZAGIC, Blaginja

DZAGIC, Petrija

MILOSEVIC, Una

7 godina i mladi

1.
2.
3.

CORSOVIC, Milica
MILINOVIC, Ksenija
DANEV, Dunja

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

11
11
11

Swimstar

Dinamo

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

PK "Bjelica" Vrbas

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Vojvodina

Plivacki klub Viktorija 1906 Z

Plivacki klub Viktorija 1906 Z

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

11. APRIL Beograd
Pingvin
Napredak

37.54
38.58
39.06
42.28
43.30
44.74
46.77
46.84
47.04
50.10

52.81
53.09
1:01.68

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Savez Srbije
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